25 Milano. Haly Y

. g=-m  Istituto Nazionale di
Wﬁﬂ Geofisica e Vulcanologia
\%w’!‘ Sezione di Milano

Al Presidente

Prof. Stefano Gresta
itituto Nazionale di Geofisica

e Vulcanologia

AOO INGV Al Direttore Generale
Registro Interno Dott. Massimo Ghilardi
N. 0001176

del 18/06/2014

Al personale della Sezione

e p.c. al personale delle Sezioni e sedi distaccate
Albi Ufficiali INGV

Oggetto: Sezione Milano — Trasmissione rettifica al decreto n. 7/2014 relativo alle elezioni
per la costituzione del Collegio di Sezione.

Si trasmette la rettifica al decreto n. 7/2014, in particolare per quanto riguarda 1’elenco
dell’elettorato attivo per I’elezione del rappresentante dei referenti dei gruppi di ricerca.

Cordiali Saluti

; % Il Drrettofre
o .
S 2\ Dott. Paolp Aligliera
(=) . o
SEZIONE DI % (%{ EZ
Z MILANO i/ -

% <
>,
4{ <&




Milana, Htaly

Istituto Nazionale di
Geofisica e Vulcanologia
Sezione di Milano

Decreto n. 7/2014 - Rettifica

Oggetto: Sezione Milano — elezioni per la costituzione del Collegio di Sezione

IL DIRETTORE

-Vista la Delibera 138/2014 (Allegato D al Verbale n. 3/2014), avente come oggetto:
Regolamento elettorale per la costituzione dei collegi di Sezione;

- Vista la necessitd di procedere alla elezione di n. 2 rappresentanti del Personale in seno ai
Collegi di Sezione, nonché di n. 1 rappresentante dei Referenti dei Gruppi di Ricerca
costituiti presso ciascuna Sezione;

DECRETA

Art. 1 — Indizione delle elezioni

Le elezioni in oggetto si svolgeranno il giorno martedi 1 luglio 2014, a partire dalle
ore 10:00.

Art. 2 — Nomina Commissione Elettorale

La Commissione elettorale ¢ composta da:
Paolo Augliera (presidente)
Santi Mirenna (componente)
Mara Plazzotta (componente con funzioni di segretario)

Art. 3

L’elenco dell’elettorato attivo e passivo per le 3 categorie elettorali (Personale I-III
livello, Personale IV-VIII livello, Referenti Gruppi di Ricerca) & fornito nell’allegato 1, che
costituisce parte integrante del decreto.

IST. NAZ DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA
IL DIRETTQRE SEZIONE-DI MILANO

P:Q;ZUG IERA
(L S~
D




20133 Milano, lzaly i . . :
Via Bassin 15 ,ﬁ#‘ﬁhﬂ _Istituto Nazionale di

“Waml! Geofisica e Vulcanologia
Yant: . e v
S8t Sezione di Milano

—_—

allegato 1

ELEZIONE RAPPRESENTANTE DEL PERSONALE I-III LIVELLO
ELENCO ELETTORATO ATTIVO

D’Alema Ezio

Gomez Capera Augusto Antonio
Locati Mario

Luzi Lucia

Meroni Fabrizio

Pessina Vera

Rovida Andrea

Zonno Gaetano

ELENCO ELETTORATO PASSIVO
D’Alema Ezio
Gomez Capera Augusto Antonio
Locati Mario
Luzi Lucia
Meroni Fabrizio
Pessina Vera
Rovida Andrea
Zonno Gaetano

ELEZIONE RAPPRESENTANTE DEL PERSONALE IV-VIII LIVELLO
ELENCO ELETTORATO ATTIVO
Santi Mirenna
Piccarreda Davide
Mara Plazzotta

ELENCO ELETTORATO PASSIVO

Piccarreda Davide




N
3

20133 Milanc, Htaly iy Istituto Nazionale q
o o 'W’ '1_! Geofisica e Vulcanologia
tel © +39) ! “.,' _ e vi

fox: (+39) 02 \,VQ!,-:- Sezione di Milano

ELEZIONE RAPPRESENTANTE DEI REFERENTI DEI GRUPPI DI RICERCA

ELENCO ELETTORATO ATTIVO
Albini Paola
Franceschina Gianlorenzo
Massa Marco
Pacor Francesca

ELENCO ELETTORATO PASSIVO
Albini Paola

Franceschina Gianlorenzo
Pacor Francesca




